№ _______ от ____________20____ г.
Зачислить в _______________ группу
с «_____» ______________ 20____ г.
Заведующий МБДОУ детский сад 13
города Белово
_________________ И.В. Муравьева

Заведующему МБДОУ
детский сад № 13 города Белово
И.В. Муравьевой
от________________________
       (Ф.И.О. родителя законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________
                                                     (Ф.И.О. ребенка)
[bookmark: _GoBack]Дата рождения «____» __________________ 20__ г.,
Место рождения ребёнка: ____________________________________________________________,
Адрес места жительства ____________________________________________________________
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13 «Алёнушка» города Белово»

Родители (законные представители) ребёнка:
мать
Ф.И.О. _____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________
отец
Ф.И.О. _____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________

· С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31 «Зайчик» города Белово» ознакомлен / не ознакомлен
· Согласен / не согласен на обработку своих персональных данных и данных ребёнка в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
· В целях реализации прав, установленных ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с Приказом № 293 от 20.02.2019 г. п. 9 прошу предоставить возможность получения моим ребёнком дошкольного образования на __________________ языке и изучение родного __________________ языка.

Дата подачи заявления: «_____» ______________ 20____ г.

                                                _____________________________                    ___________________
                                                           Ф.И.О. заявителя                                                        подпись заявителя